
28/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=708006&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00081/2017 

Às 20:34 horas do dia 08 de fevereiro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0015700-02.2017, Pregão nº 00081/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Exter-nas - Outras Necessidades.
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação, de forma contínua, dos serviços
de Limpeza, Copeiragem, Jardinagem e Serviços Gerais relacionados à atividades administrativas, com fornecimento
de equipamentos, insumos e material de limpeza para higienização e utensílios utilizados para execução dos serviços
contratados, a serem executados nas dependências internas e externas do prédio do Fórum Arx da Costa Tourinho,
conforme especificações e quantitativos definidos no Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: meses
Valor Estimado: R$ 873.396,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CLEAN MASTER TERCEIRIZAÇAO DE SERVIÇOS EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$
764.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/02/2018
20:33:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CLEAN MASTER
TERCEIRIZAÇAO DE SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
14.346.629/0001-00, Melhor lance: R$ 764.100,0000

Homologado 08/02/2018
20:34:16

CLAUDIA
OLIVEIRA DA

COSTA
TOURINHO

Fim do documento


